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Société Adresse Lieu Responsable No téléphone / e-mail 

Hockey-club Belfaux Rte en Verdau 13 1782 Belfaux M. Roland Morel 079 213 98 74 

roland-morel@bluewin.ch 
 

Fanfare La Lyre Case postale 25 1782 Belfaux Mme Nathalie Barras 

 

079 386 05 77 

president@lalyrebelfaux.ch  

BDmania Belfaux - Corminboeuf Case postale 116 1782 Belfaux M. Alexandre Etienne 079 288 01 53 
alexandre.etienne@bdmania.ch  

 

Moto-club Belfaux Le Pontet 2 1782 Belfaux M. Michel Sallin 026 476 00 92 
079 621 11 79 

 

Chœur mixte St-Etienne Case postale 125 1782 Belfaux Mme Josiane Berset 079 395 92 51 

josiane.berset@bluemail.ch 

 

Volleyball club Case postale 29 1782 Belfaux Mme Fanny Güdel 078 914 02 88 

fanny@guedels.ch 

 

Sté de tir à 300 m Case postale 2 1782 Belfaux M. Laurent Berset 079 709 51 54 

president@tirbelfaux.ch  
  

 

Compagnie du Carreau Rte des Dailles 15  1752 Villars-sur-
Glâne 

Mme Catherine Gross  079 635 24 50 
catherine.gross24@bluewin.ch  

Sté des samaritains Rte des Sarrazins 87 1782 Lossy M. Jean-Luc Roulin 079 613 95 87 

jlrroulin@gmail.com  
 

Chœur d’hommes des artilleurs de la 

Sarine 

Rte de Montagny 7a 1772 Ponthaux M. Dominique Gumy  079 703 60 37 

dodo.gumy@gmail.com  

Jeunesse de Lossy Rte du Hobel 110 1782 La Corbaz M. Gaël Ruffieux 079 815 33 71 
gael.99@hotmail.ch  

melanie.limat@gmail.com  
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Société Adresse Lieu Responsable No téléphone / e-mail 

ES Belfaux Case postale 14 1782 Belfaux M. Steve Golliard info@esbelfaux.ch 

 

Jeunesse de Belfaux Chemin du Pontet 5 1782 Belfaux M. Lucien Robatel 079 951 46 52 
belfaux.jeunesse@gmail.com 

 

Chanteclair Case postale 125 1782 Belfaux M. Xavier Hemmer 
Route des Riaux 29 

1782 La Sonnaz 
 

078 783 85 25 
xavier@hemmer.info 

devaud.serge@bluewin.ch  
 

La Colonie de Belfaux Rte du Vallon 40 1782 La Corbaz M. Steve Golliard 079 258 02 13 

steve.golliard@bluewin.ch 
 

Cercle scolaire de La Sonnaz Administration 

communale 

1782 Lossy  026 475 57 75 

079 237 42 26 
admin@lasonnaz.ch 

Confrérie des Tire-bouchons Rte de Misery 3 1721 Cournillens M. Pascal Aeby 078 614 75 26 

info@festivins.ch 
p.aeby6@gmail.com 

Les Cors du Val de La Sonnaz Impasse du Ferrajoz 3 1757 Noréaz Mme Clarisse Cerf 0792755325 
clarisse.cerf@bluewin.ch 

Club de lutte Fribourg et environs 

 

Grands Esserts 52 1782 Belfaux  

 

M. Didier Quiot 079 378 30 07 
didier.vaico@hotmail.com 

 

Guggenmusik Les Tricounis Rte des Neigles 11 

 

1700 Fribourg M. Eric Curty 079 817 46 37 
melo15@bluewin.ch 

Bibliothèque régionale Ch. des Ecoliers 5 1782 Belfaux Mme Claire de weck 026 475 39 01 
biblio@biblio-belfaux.ch   

Club Athlétique de Belfaux Case postale 12 1782 Belfaux Mme Solange Berset 079 606 19 74 

info@cabelfaux.ch  

Sté de tir au Petit Calibre Case postale 54 1782 Belfaux Mme Anne-Catherine Doutaz Menétrey 079 295 88 06 
anne.doutaz@bluewin.ch  
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Membres du comité Adresse Lieu Fonction No téléphone / e-mail 

Solange Berset 

Club Athlétique de Belfaux 

Rte du Centre 33 1782 Belfaux Présidente 079 606 19 74 

solange.berset@gmail.com  

Christian Colliard 
Guggenmusik Les Tricounis 

La Ciba 11 1721 Courtion Secrétaire 079 306 88 16 
christian.colliard@gmail.com  

Myriam Cuennet 

Sté de Tir au Petit Calibre 

  Caissière 076 453 01 06 

 

Responsables Adresse Lieu Prénom Nom No téléphone / e-mail 

Responsable du matériel Rte de Fribourg 1 1782 Belfaux M. Jérôme Bertschy 079 777 78 41 

j.bertschy@bluewin.ch 
 

Concierge du centre paroissial 

 

Rte de Chésopelloz 25 

 

1782 Belfaux M. François Losey 

 

079 756 34 22 

 

Crieur des lotos Rte du Haut 41 

 

1720 Chésopelloz M. Arnold Chassot 

 

026 475 42 28 

arnoldchassot@bluemail.ch  

Crieur des lotos Rte du Centre 23 1782 Belfaux M. Hubert Falk 079 776 96 01 
falk-46@bluewin.ch 
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